Ofício n° /DG306/2021
Goiânia, .12 de agosto de 2021

Ao Senhor
Adriano da Rocha Lima
Secretário-Chefe da Secretaria-Geral da Governadoria de Goiás
Rua 82, 400, Palácio Pedro Ludovico Teixeira, 11º andar, Setor Central
CEP 74015-908, Goiânia/Go

Assunto: Resposta ao Ofício nº 2800/2021-SGG (solicitação de adesão à Ata

de Registro de Preços nº 104/2020) - Proad nº 202108000288349.

Prezado Senhor,

Sirvo-me do presente para informar que foi deferido o pedido de

adesão à Ata de Registro de Preços nº 104/2020, oriunda do Pregão Eletrônico

nº 66/2020, firmada entre este Tribunal de Justiça e a empresa Agem Tecnologia

Indústria de Aparelhos de Telecomunicações Eireli, CNPJ nº

09.022.398/0001-31, relativo ao Lote 1, itens 1 e 2.

Atenciosamente,

Rodrigo Leandro da Silva
Diretor-Geral

Nº Processo PROAD: 202108000288349

 Nº 000075/2021

Assinado digitalmente por: RODRIGO LEANDRO DA SILVA, DIRETOR(A) GERAL, em 13/08/2021 às 17:03.

ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Nº Processo PROAD: 202108000288349

RODRIGO LEANDRO DA SILVA
DIRETOR(A) GERAL
DIRETORIA GERAL
Assinatura CONFIRMADA em 13/08/2021 às 17:03